様式第１号（第７条関係）

（その１）

 　　年　　月　　日

敦賀市長　あて

申請者（所有者）
住　　　 所

氏　　　 名

電 話 番 号

敦賀市建築物瓦屋根耐風改修支援事業補助金　交付申請書

　標記事業について補助金の交付を受けたいので、敦賀市建築物瓦屋根耐風改修支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	建築物の所在地

	建築物の建築年月
	　　 年　 　月

	建築物の
所有者
	氏名

	住所

	所有者との続柄
	□ 本人　　□ 相続人

	現瓦屋根の種類
	□ 粘土瓦
□ セメント瓦

	改修内容
	□ 葺き替え　　　□ 釘増し打ち等による緊結補修
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	屋根面積
	　　　　　　　　　　　 ㎡

	補助金申請額(※)
	金　　　　　　　　　　　 円

	改修工事の開始予定日
	     年　　　月　　　日

	改修工事の完了予定日
	 　  年　　　月　　　日

※補助金申請額算定根拠
	対象工事に要する費用(税抜)
　　　　　　　　　　　　　　　(円)…(ア)
	(ア)～(ウ)の
いずれか少ない額

　　　　　　　(円)…(エ)
	※補助金申請額(千円未満切捨)
（エ）×0.23
　　　　　　　　　　　　　(円)

	対象工事にかかる屋根面積(m2)×24,000円
　　　　　　　　　　　　　　　(円)…(イ)

	２，４００，０００(円)　　　　　　…(ウ)

　≪添付書類≫　別紙のとおり

別紙
敦賀市建築物瓦屋根耐風改修支援事業補助金交付申請書　添付書類

	書類名及び内容
	確認欄

	耐風診断の結果報告書の写し

	対象工事の見積書（内訳明細が分かるもの）の写し

	建築物の所有者及び建築年月が確認できる書類（家屋の登記事項全部証明書、固定資産税納税通知書の写し、固定資産評価証明書等）

	他の所有権者又は所有権者の相続人から委任を受けたものが申請するときは、所有権者の委任状（所有権者が複数存する場合は、所有権者全員の委任状）

	相続人が申請するときは、相続人であることを確認できる書類

	瓦屋根の現況写真

	誓約書（様式第１号　その２）

	同意書（様式第１号　その３）

（その２）

　 　　年　　月　　日

敦賀市長　あて

                              　　　　　　　　住　　　 所

氏　　　 名

電 話 番 号

誓　　約　　書

　　下記の建築物は、私がその処分に権限を有していることを申し立てます。

　　このため、私が瓦屋根を改修するにあたり、当該建築物の利害関係者による疑義及び紛争が生じたときは、私が責任をもって解決することをお約束します。

	補助対象建築物の
所在地

	申し立てる内容

①　所定の欄に記載できないときは、別紙に記載のうえ、添付すること。

②　証拠書類等を提出する場合は、添付すること。
（その３）

同　　意　　書
　敦賀市建築物瓦屋根耐風改修支援事業補助金交付申請にあたり、敦賀市に提供した個人情報については、敦賀市建築物瓦屋根耐風改修支援事業補助金交付要綱第１７条に基づき、申請に係る事務処理に利用するほか、本事業の目的を達成するために必要な限度において、国へ提供することに同意します。
　　 　　年　　月　　日
敦賀市長　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名
様式第３号（第９条関係）

 　　年　　月　　日

敦賀市長　あて

申請者（所有者）
住　　   所

氏　　   名

電 話 番 号

敦賀市建築物瓦屋根耐風改修支援事業補助金　変更交付申請書

　先に通知を受けた標記事業補助金について、交付申請の内容を変更したいので、敦賀市建築物瓦屋根耐風改修支援事業補助金交付要綱第９条第１項の規定に基づき、変更交付申請書を下記のとおり提出します。

記

１　交付決定通知年月日及び番号

　　年　　月　　日　　　敦賀市指令住　第　　　　　　号

２　交付申請額

　　変更前　　金　　　　　　　　　円

　　変更後　　金　　　　　　　　　円

３　改修に要する費用

　　変更前　　金　　　　　　　　　円

　　変更後　　金　　　　　　　　　円

４　変更の内容

５　変更の理由

６　添付書類

　  変更に係る関係書類※1
　※1 交付申請書（様式第１号）の添付書類のうち、変更のある書類

様式第５号（第９条関係）

　　　年　　月　　日

敦賀市長　あて

住　　所

氏　　名

電 話 番 号

敦賀市建築物瓦屋根耐風改修支援事業補助金　辞退届

　先に通知を受けた標記事業補助金を辞退したいので、敦賀市建築物瓦屋根耐風改修支援事業補助金交付要綱第９条第３項の規定に基づき、辞退届を下記のとおり提出します。

記

１　交付決定通知年月日及び番号

　　年　　月　　日　　　敦賀市指令住　第　　　　　　号

２　辞退の理由

様式第６号（第１１条関係）

　　 　　年　　月　　日

敦賀市長　あて

申請者（所有者）
住　　　 所

氏　　　 名
電 話 番 号
敦賀市建築物瓦屋根耐風改修支援事業補助金

完了実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け敦賀市指令住第　　　　号で補助金の交付決定を受けた標記事業が完了しましたので、敦賀市建築物瓦屋根耐風改修支援事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、関係書類を添え、次のとおり報告します。
１　補助事業の交付決定額及びその精算額

交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

精　算　額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　実施した補助事業
	建築物の所在地

	改修内容
	□ 葺き替え　　　□ 釘増し打ち等による緊結補修

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	対象工事に要した費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の実施期間
	工事着工日　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

工事完了日　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　添付書類

　　①工事請負契約書又は請書の写し

　　②工事の着工前及び完了後の写真（全景及び改修内容が分かる写真）
　　③工事費の支払完了を証明する書類（領収書の写し等）
　　　※代理受領を利用する場合は、｢請求書｣、｢領収書（申請者が支払った額）｣等の写し
　　④改修工事後の屋根について、施工業者、瓦屋根診断技士等が建築基準法の告示基準に適合し、又は同等の耐風性能を有することを証明する書類

様式第８号（第１２条関係）

　 　　年　　月　　日

敦 賀 市 長　あて

住　　   所
氏　　   名

電 話 番 号

敦賀市建築物瓦屋根耐風改修支援事業補助金　交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け敦賀市指令住　第　　　　号で額の確定通知のありました標記事業補助金の支払いを受けたいので、敦賀市建築物瓦屋根耐風改修支援事業補助金交付要綱第１２条第１項の規定に基づき、次のとおり請求します。

	補助金請求額
	金　　　　　　　　　　　　円

	振込先　金融機関
	振込先金融機関及び支店名

	口座の種類及び口座番号

	口座名義（フリガナ）